
-S3
ESTAUO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO - GPL

CNPJ N" 06.019.491/0001-07

OFICIO n" 016/2022-CPL

Sao Mateus do Maranhao/MA, 04 de Margo de 2022.

A Senhora

IRANEIDE DE CARVALHO

Assunto; Solicitagao de Documenta(;ao de Habilitapao para fins de contratagao.
Referenda; Processo Administrativo n® 2022.02,18.0003 - Dispensa de Licita?ao n®
012/2022.

Prezado,

O MUNICiPIO DE SAO MATEUS DO MARANHAO, pessoa juridica de direito publico
interno, inscrito no CNPJ n° 06.019.491/0001-07, atraves do Presidente da Comissao
Permanente de Licita^ao - GPL, vem por meio deste solicitar os seguintes documentos para
fins de habiiita^ao para Contratapao Direta, para Locagao de imdvel localizado na Rua
Santa Rita, n® 01, Bairro Centre, Sao Mateus do Maranhao, visando o funcionamento da
Secretana Municipal de Infraestrutura, na sede deste municipio, no valor mensal de R$
6.000,00 (seis mil reals) e valor global de R$ 60.000,00 (sessenta mil reals) pelo perlodo de
10 (dez) meses, no interesse do Processo Administrativo em referenda.

a) RG;
b) CPF;
c) Dados bancarios;
d) Comprovante de residenda do locador;
e) Documentos do imovel;
f) Certidao Conjunta da Receita Federal do Brasil;
g) Certidao Negativa de Debitos com a Fazenda Estadual;
h) Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas;
i) Certidao Negativa de Debitos Municipals,
j) Certidao Negativa de Divide Ativa Municipal;
k) Certidao Negativa de IPTU Municipal.

Os documentos podem ser enviados para Prapa da Matriz n® 42, Centro, CEP
n° 65.470-000, Sao Mateus do Maranhao/MA, aos cuidados da Comissao Permanente de
Licita^ao; serao realizadas analises, avaliagoes e validapoes, e casos regulares, sera feita
sua convocapao para assinatura de contrato.

Atenciosamente,

Victor Rabelo Correa

Presidente da CPL

Portaria n° 223/2021



d-

•4

ISj^***. ̂ DE
f^' l9. ̂'^'lUOtMOC'

,; g; ..N^-rijlA^ , oa/Oi/i9<iAK
^ H-®^^S2.7.T03r?3£rf«?j^

^.- ••>:\«»)&rjnAWMiin»' ' :«IAr04';>
j;- ^^''"^'^wnTrar i-hiwv.twfic=TO)^- -"

ge^tHJtUyHXiHATrw^ooamait."
E STADa. bSwASaK^jj^j^
3COUf|itt,CA^5KA«iCIWjniUTo:^[jfHnBp^

J

Tv'



Livro n® 21 Fls. 159/170
REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

1° Traslado

/.-.i.ii.i slii'l v>'r _

'•' ■'e

■'C
COMARCA DE SAO i-lATEUS DO MARANHAO - MA

-  •. ^ •:•• ' •

ESTADO DO MARANHAO

ANA CAROLINA BRASIL CAMPOS MACIEL
Tabelia

ESCRITURA PUBLICA DE COIViPRA E
VENDA QUE FAZEM JEFERSON DA
COSTA NUNES E IRANEIDE DE
CARVALHO.

SAIBAM quantos esta Escnlura Publica de Compra c Veiida
basiante virem, que no ano de Dois Mil e Treze (2013), aos 06 (seis) dies do
mes de junho do dito ano. neste Tabehonato de Sao Mateus do Maranhao.
Estado do Maranhao. perante mini Escre.vente Autorizada, Denise Pereiia de
Olivetra, compareceram paries entre si. justas e contraladas a saber, de urn ia ie
cono OLitorgante vendedor(a). JEFERSON DA COSTA NUNES. crasiieiro.
soltoiro. aposcntado, portador do CPf- n'- 055.299.643-20 e da Cl/KG r.""
28454994-0 SSP/MA. residente e domiciliado na Rua Riachuelo, n® 2506,
Bairro Vermeiha, Teresina - Pi; ncstc ato roprosentado per seu bastante
procurador, AURINO DO NASCIMENTO, braslleiro, solteiro, comerciante,
residente na Av. Rodoviaria, n^SyT-A, contro, nesla cidade, portador do RG
n' 11148799-2 SSP/MA e CPF n"040.429.993-87, conformo Procuracao
Publica lavrada nas notas desto cartorlo no lv-41 fis-01, ciatnda no
06/03/2013; do outro lado conio oultiqanle ccunprudorta) IRANEiuE uE
CARVALHO. brasileira, solteira. do lar, portadora do CPF n" 376.527.103-91
c- da CI/RG n® 26673952003-4-SSP/MA. residente e domiciliada nesta
Cidade, na Av. Rodoviaria, \^° 587-A. Centre, os presentes identificados
oocumentalmente pela Tabelia e oessoas jiindicainerUe capazes para o
p^esente ato. do que dou fe 1 ObJETO !.'a:ao pela Outo.yanie vcndedora n
tji 010 que sac senhores e legitirnos possmdores e piopi ietanos oe. PAR'i'F/; Tl"
LjM :.0TE de lERRAS corn 2.uOOnT' r..'.;u!i.--ua'; na l^(ua Santa Run cenri .•

; ptoade Assini discnminauo Freniv para a Rua Santa Rita (antiga Rua
Jr.ae Anuijo) mede 45m; lateral direita, em limiles com Joao Francisco.
ir.Qjc 44,45m; lateral esquerda cm lirnites corn terras do patn'monio
pubtico, mede 44,44m; e aos fundos em limites com area remanescente do
rendedor, mede 45m. Descripao conulantG no fvlenioriai Uescritivo
apresentado, sendo o imovel rogistriuio no livro 2-C de Rogistro Geral, Fls.
62, R-01 da Mat. 371, desta Servenlia Extrajudicial. 2 PROCKPLNCIA
Te'-Jo este adquirido por cornpia feita a AN IONIC) INACIO 5e ARAlj.lO,
Ccntorme l-scntura Publica de Compra e Venda lavrada nas notas deste
Canofio as fls 57/58 do livro n' OtL daiada de 6/09/1985 3
DtSPQNIBILIDADE deciaram os Outoryantes sob as penas da iei. que dilu
iiiiOvc. encjiitta-se livie e desernooi..c;iLi; .lo ]uaii,q;,oi !t:. ,.iis i;e;n conn,
ae acccs ;eais e pessoais reipeisecu'.oi.as n HKtrCO E PAGAMbN'i 0 enu.o
pe'O'Si Oul(;rganie(S) e Outorcvr:;; uie lo: .liio riuc a pniriona resoivei. '/erio-.
0 seqjiido cornprar o imovel refoiido, como Je faio vendido e conipiaao ie.ri
p,- .p prepo certo e ajustatio :ie RS 40 000 00 iquarenla mil reais). us quais for-iin

De^ePfrKle Oiiv.e
Escrevente Auionzada



Livro n® 21 FIs. 169/170

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

1® Traslado

\i

■^4-

.T

■X-'- , ;,.s; Cio;

(•>91.V' ESTADO DO MARANHAO
COMARCA DE SAO MATEUS DO MARANHAO - MA

ANA CAROLINA BRASIL CAMPOS MACIEL
Tabelia

integralmente pagos, em moeda corrente nacional pelo que a Outorgante da
plena, rasa e geral quitagao. 5. TRANSMISSAO: desde ja transfere ao
Outorgado toda a posse, jus, dominie, direito e agoes que exercia sobre o bem
ora vendido, para que dele o mesmo comprador use, goze e disponha
livremente como seu que fica sendo. obrigando-se a vendedora por si e seus
sucessores a fazer esta venda sempre boa, firme e vaiiosa, respondendo peia
evicgao de direito. Peio Outorgado me foi dito que aceila a presente venda e
esta Escritura em todos os seus expresses termos ITBI e CERTIDOES:
Certifico que foi apresentado o documento de arrecadagao munictpal - DAM,
referente ao imposto de transmissao, no valor de R$ 800,00. devidarnente page
Foram apresentadas as Certidoes Negativas das repartigoes competenles, que
ficam arquivadas neste cartorio conforme lei em vigor, em especial Certidao
Conjunta Negativa de Debitos Relatives aos Tributes Federals e a Divida Ativa
da Uniao n^ 50AB.ED03 A9D0.DC35, referente ao Outorgante Vendedor
Ressalte-se que as partes foram cientificadas da possibilidade de emissao da
CNDT Emitida a Declaragao sobre operagdes imobiliarias Assim o disseram e
dou fe. A pedido das partes, lavrei esta escritura, a qual feita e sendo-Ihe lida
aos presentes, acharam-na conforme. outorgam, aceitaram e assinam. Fn 4)rr3sp
Denise Pereira de Oliveira, Escievente Autonzada, o escrevi. Dato e assino com ^
todos Sao Mateus - MA, 06 de Junho de 2013.

S£-<v

Wjlrj

Vi U» Geral Viiik.I Geral
317299871

T'"

■ iM!SSAOP'r-Rr,AANfeNTt DL LlCi!.-
CONFERE COM OHiOiiVAL

PM: 6h / O

Denis
eOliveiia

A^iinriT^df



Fisralizac
•y ,...

PODER JUDICIARIO ESf ADO DO MARANHAO
.fO'-"-"

UsoGi^..
'0000172^10

agGiSTSO

E r-GCu"-"
'i 'V;:!!!,-;

DO '.••

•''>vCOMARCA DE SAO MATEUS DO MARANHAO
■'>-'\...t<P^t6RI0 UNICO - SERVENTIA EXTRAJUDICIAL

Aiia Carolina Brasii Campos Made!
.E^o=Esgj^fente Juramentada Subslituta: Denise Pereira de Oliveira

C E R T I D A O

CERTIFICO a requerimento verbal de
parte Interessada e per me facultar a Lei, que revendo o arquivo
deste Cartorio, a meu cargo, dele verifiquei CONSTAR, no livro no 2-G
de Registro Geral de Imovels, as fis. 122, Matricula 1,367, O
REGISTRO IMOBILIARIO DO TEOR SEGUINTE: UMA AREA DE
TERRAS, locallzada na Rua Santa Rita, centre, nesta cidade, com^as
seguintes caracteristicas: Frente para a Rua Santa Rita (antiga
Rua Jose Araujo) made 45m; lateral direita, em limites com
Joao Francissco, mede 44,45m; lateral esquerda em limites
com terras do patrimdnio publico, mede 44,44m; e aos fundos
em limites com area remanescente do vendedor, mede 45m.
Descrigao constante do memorial descritivo apresentado.
PROPRIETARIO: IRANEIDE DE CARVALHO, brasileira, solteira, do
lar, portadora da CI/RG no 26673952003-4, SSP/MA e CPF n®
376.527.103-91, residente e domiciliada nesta cidade na Avenida
Rodoviaria, nO 587-A, centro. REGISTRO ANTERIOR: Livro 2-C, fls.
62, R-01, da Mat. 371, datada 23.08.1985 desta Serventia
Extrajudicial. R-01, as fls. 070 v, da Matricula 1.367 - 0 imovel
constante da presente matricula fol adquirido por IRANEIDE DE
CARVALHO, por compra feita a 3EFERS0N DA COSTA NUNES,
brasileiro, solteiro, aposentado, portador do CPF n°
055.299.643-20 e da CI/RG 284549994-0 SSP/MA, residente
e domiciliado na Rua Riachuelo, n° 2506, Vermelha, Teresina -
PI, neste ato representado por seu bastante procurador AURINO DO
NASCIMENTO, brasileiro, solteiro, comerciante, residente na
Av.Rodoviaria, n^ 587-A, centro, nesta cidade, portador da CI/RG nO
11148799-2, SSP/MA e CPF n© 040.429,993-87, por procuragao
publica lavrada nas Notas deste Cartorio no livro 41, as fls. 01,
datada de 06.03,2013, pelo prego de R$ 40.000,00{quarenta mil
reais), conforme Escritura Publica de Compra e Venda lavrada nas
Notas deste Cartorio no Livro 21, as fls. 169/170, n° 170, datada de
06 de junho de 2013. Foi pago o ITBI no valor de R$
800,00{oitocentos reais). (a) Denise Pereira de Oliveira, escrevente
autorizada. Era tudo quanto se continha e que bem e fielmente para
aqui 0 transcrevi do proprio original e por cujo me reporto e dou fe.
Sao Mateus do Maranhao, 06 de junho de 2013, Eu,
Escrevente autorizada mandei digitar e subscrevl.

Sao Mateus do Maranhao, 10 de junho de 2013,

- •f^rTdeblWeira



OS

VISA

^-re92 - '9^



I 756.0 j 
75691.44368 Q1022.5673Q7 36645.700018 1 88570000009990

/
 !'■ .J' If

y
j ^N

T
E

N
A

S
 P

A
R

A
•••■•"I 'II r'rh

i

.
■■.yraI'.U

,. 
■ 

'/■
:/.)

99,90

>1 •' d
o

 N
a

s
c
im

c

-
tix

ji;

^AGAVEL em QUALOUER banco OU lOT^RICA MESMO APOS 0 VEKCIMEMO.
■
 M A CASTRO ANTENAS PARABOLICAS 

86,876.To9/OOoi".d2
-V

i^„ I^
0»Iann M

qI . Ctnirp Soo M
,i\riir, ,10 MornnhnoMA

Q
nr 

^<U
'W

iu ;Joc

14/0e/2021 
77539/S

O
u

r
A

ffj'/c

N
I C

ii
C

.J
T

f,'..

1

_
 

OM
fi/a

'i I' Vv>cC/i«

R
S

D
/i{^ PfiJCCSS€'i>Cf>{<J

14/08/2021
O

jm
'7 

A^o(n//r

V
e

^o
n

i'fn
lo

0
6

/0
1

/2
0

2
2

4436 / 0225673

/X
) V

.th
'

II,...11. r, 
ii..,i .w.OT»nc^£.vr.=iC'/.R;o 

ejifn>c»i,i iro'HS(i-.'<i toiwto.i,aj
Apos vencim

ento cobrarjuro de R$0.03 ao dta.
Apos voncim

G
nio cobrar iiiulta de RS2.00

D
esconlo do 5%

 ate o vencim
ento.

0
3

6
6

4
5

7
-0

V
iffr/r O

ou/m
cnfo

<■ ^O
^scont&JAM

U
m

knio^

j i*\O
ililO

S
 Act9StintO

!i

99.90

1670 - A
urino do N

ascim
ento 

040.429.P93-87

FICHA D6 COM
PENSACAo



4'C

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N" Certidao: 029230/22 Data da Certidao: 04/03/2022 14:57:28

CPF/CNPJ 37652710391 NAO INSCRITO NO CADASTRO DE

CONTRIBUINTES DO ICMS DO ESTADO MARANHAO.

Certificamos que, ap6s a realizapao das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,

substanciado pefos artigos 240 a 242, da lei n" 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei

n** 5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributarlo Nacional), nao constam d^bitos relatives aos

tributes estaduais, administrados per esta Secretaria, em neme do sujeite passive acima

identifioado. Ressalvade, todavia, a Fazenda Publica Estaduai o direito da cobranga de divides que

venham a ser apuradas e nae alcangadas pela decadencia.

Validade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 02/07/2022.

A autentlcidade desta certidao deverd ser confirmada no enderego:
http://portai.sefaz.ma.gov.br/, cllcando no item "Certidoes" e em seguida em "Vaiidagao de Certidao Negativa
de Debito".

certidao EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 04/03/2022 14:57:28



p-tr. ii£A

Ca/Ui^if

Resultado da Valldafao da Certldao Nsgatlva da UbKo

N° da Certidio; 029330/22

Data de Validade; 02/07/2022 14:57:28

Data d« EmIssSo; 04/03/2022 14:57:28

Inseri$ao Estadual; 0

CPF/CNP3: 37652710391

Razao Social:

>.i >10 0 pClit 5eJ3i/COrcC -



PAgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO

JUSTigA DO TRABALIIO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: IRANEIDE DE CARVALHO

CPF: 376.527.103-91

Certidfio n°: 7406093/2022

Expedigao: 04/03/2022, as 14:59:35

Validade: 31/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedii?ao.

Certifica-se que IRANEIDE DE CARVALHO, inscrito(a) no CPF sob o n°

376.527.103-91, NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidfio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidaqao

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns." 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos

Tribunals do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relapao

a todos OS seus estabelecimentos, agendas ou filiais.

A aceitagao desta certidao condiciona-se a verificagao de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

informaqAo importante
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessaries a identificagao das pessoas naturals e juridicas

inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagoes

estabelecidas em sentenga condenatoria transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugSo de acordos firmados perante o Ministerio Publico do

Trabalho, Comissao de Conciliagao Previa ou demais titulos que, por

disposigao legal, contiver forga executiva.

DCivi.dds e 3iige5to-?s: cTidtSLsl. jus .bt



Certidao Negaliva de Debitos Trabalhisias Pagina 1 de 1

Valida^ao de certidao de debitos emitida

0 servigo de valida?§o de certidSes emttidas destina-se ao brgSo licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certidSo apresentada.

OperapSo efetuada com sucesso

Validar Nova Certiddc^ ^ Emitir Certidio j



MINIST^RIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Bras!!
Procuradoria-Gera! da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE D^BITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ativadauniAo

Nome; IRANEIDE DE CARVALHO

CPF: 376.527.103-91

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a set apuradas, 6 certificado qua
nao constam pendencias em seu nome, relativas a craditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasii (RFB) e a inscrigoes em Dfvida Ativa da Uniao (DAU) Junto S
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {PGFN).

Esta cetlidao se refere ̂  situagao do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuigoes sociais previstas nas alineas 'a' a'd' do par^grafo Cinico do art. 11 da Lei n°
8.212, de 24 dejulho de1991.

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <htlp://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751. de 2/10/2014.
Emitida Ss 15:00:08 do dia 04/03/2022 <hora e data de Brasllia>.

Vdlida ate 31/08/2022.

Cddigo de controle da certidao: 7AD9.675A.1DB0.4925
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Portal do Govemo Brasleiro (http://bra9l.s0v.br) Aluaiize sja Barra de Govemo (http://epwg.govemoelelronrco.gov.br/baiTa/aluallze.html)

45

Confirmagao da Autenticidade de
Certiddes

Resultado da Confirmagao de Autenticidade de Certidao

CPF: 376.527.103-91

C6digo de Controle: 7AD9.675A.1 DB0.4925

Data da Emissao: 04/03/2022

Hora da Emissao: 15:00:08

Tipo Certidao: Negative

Certidao Negative emitida em 04/03/2022, com validade at6 31/08/2022.

- ciiLirici ior [/iei ViCO'j- ■ rdjoir.iciT'Oi r' Ui.idade/Voitar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PF/Autenticidade/Confirmar)



SAO MATEUS

hh

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

CNPJ - 06.019.491/0001-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAOAO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTAQAO

Pra?a da Matriz, 42 - Centre.

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

Certificamos para os fins que se fizerem necessaries,
que apes minuciosa analise nos livros e registro fiscais desta Prefeitura
Municipal, constatamos que IRANEIDE DE CARVALHO, inscrita no
CPF n® 376.527.103-91, encontra-se em situa^ao regular perante a Fazenda
Publica Municipal.

Emitida em 04 mar90 de 2022.
Vaiidade: 04 de junho de 2022.

OBSERVACAO:

Ressalvada a existencia de debitos anteriores nao apurados pelo Fisco ate a
presente data, podendo serem revistos os debitos nao prescritos em Revisao
ou Apura^ao posterior.

Celia Regina da Silm Oliveira
Chafe do Selof Trlbutono

M.V2021

Sao Mateus do Maranhao, 04 mar90 de 2022.



. ̂rcftiltvra rf©

SAO MATEUS

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO

CNPJ-06.019.491/0001-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMEiNTO DE TRIBUTACAO

Pra?a da Matriz, n° 42 - Centro.

43-

CERTIDAO NEGATIVA DE IPTU

Certificamos para os devidos fins, nao constar neste
Departamento debito de IPTU ou de qualquer outra natureza relatives ao
imovel localizado na RUA SANTA RITA S/N°, nesta cidade, em nome de
IRANEIDE DE CARVALHO, CPF: 37652710391, estando o mesmo
quites com a Fazenda Municipal.

OBSERVACAO:
Ressalvada a existencia de debitos anteriores nao apurados pelo Fisco ate a
presente data, podendo ser revistos os debitos nao prescritos em Revisao ou
Apura^ao posterior.

Sao Mateus do Maranhao, 04 de MAR(^0 de 2022.

CWedoSeJoflribtiorio
PotJana W3/202i



ihvteltvTJ tfe

SAO MATEUS

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS DO MARANHAO
CNPJ-06.019.491/0001-07

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO
DEPARTAMENTO DE TRIBUTACAO

Pnwii ila Matrix, 42 • Ccntro.

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA

Certificamos de acordo a requerimento do interessado e para os
devidos fins, que revendo os arquivos desta Prefeitura Municipal de Sao
Mateus do Maranhao, deles constatamos ate a presente data a inexistencia de
debitos na, em nome de IRANEIDE DE CARVALHO, inscrito no CPF n
37652710391, estando o mesmo quite com a fazenda Publica Municipal,
todavia reserva o direito de cobran9a de dividas que venham a ser apuradas
posteriormente.

OBSERVACAO:
Ressalvada a existencia de debitos anteriores nao apurados pelo Fisco ate a
presente data, podendo serem revistos os debitos nao prescritos em Revisao ou
Apura9ao posterior.

Emitida em 04 de MAR(^0 de 2022
Validade: 04 DE JUNHO de 2022.

Sao Mateus do Maranhao, 04 de MAR^O de 2022.

Cclia Hegma da SUva Olmra
Chele do Sctoi Tnbutofio

Poftaria 043/202?


